现代金报 09■2019.1.23星期三 ■■热线：66111111 ■■网址：www.jinbaonet.com ■■编辑：曾嘉 版式：许明 校对：胡红亚

财经
XIANDAIJINBAO

杭
州
办
理
点
电
话
：0 571

-88732799

地
址

杭
州
五
常
街
道
丰
岭
路
米
果
创
业
园
报
业
站

广告

船名航次：CMACGMAQUILA/0SV1H
W1提单号：NSBU1812012702因快
递丢失正本提单，原正本提单作废。

江晓波遗失湖州市吴兴区工商行
政管理局2015年1月6日核发的
湖州织里江晓波童装商行营业执
照 正 副 本 ，注 册 号 ：
330503000134768，声明作废。

杨胜楼遗失浙江万国汽车有限公
司履约保证金协议书一份，车架
号LVSHJCAL7HE516061，金额￥2
000（贰仟圆整），特此声明作废

杭州华莎纺织科技有限公司注销
清算公告：本公司股东魏文颖和邓
燕琼已决定解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自本公
告之日起四十五日内，向公司清算
组申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求

周勇遗失浙江万国汽车有限公司
履约保证金协议书一份，车架号
LVSHFCAC9HH325970，金额￥20
00（贰仟圆整），特此声明作废！

杭州万品汽配城华语汽车配件商
行遗失杭州市市场监督管理局经
济技术开发区分局2017年12月
15日核发统一社会信用代码为
92330101MA2BNJPL90的营业执
照副本，声明作废 杭州蒋美花农业开发有限公司注

销清算公告
本公司股东会已决议解散本公
司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四十五
日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提
出要求

杭州熹川文化创意有限公司注销
清算公告
本公司股东会已决定解散本公
司,请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内,未接到
通知书的自本公告之日起四十五
日内,向公司清算组申报债权登
记,逾期不申报的视其为没有提
出要求

杭州（中国）针织城王菊兰服饰商行
遗失杭州市工商行政管理局上城分
局2014年01月02日核发注册号为
330102600277870的营业执照正
本,声明作废

张伟光遗失温州医科大学学生
证,学号161004019,声明作废

杭州川丰餐饮有限公司注销清算
公告:本公司股东会已决议解散本
公司请债权人自接到本公司书面
通知书之日起30日内,未接到通知
书自本公告之日起45日内,向公司
清算组申报债权登记,逾期不申报
视为没有提出要求。

杭州小兔森态网络科技有限公司注
销清算公告
本公司股东会（出资人）已决定解散
本公司,请债权人自接到本公司书
面通知书之日起三十日内,未接到
通知书的自本公告之日起四十五日
内,向公司清算组申报债权登记,逾
期不申报的视其为没有提出要求

杭州早食康餐饮管理有限公司注销
清算公告
本公司股东会已决定解散本公司,
请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内,未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内,向公
司清算组申报债权登记,逾期不申
报的视其为没有提出要求

杭州康创贸易有限公司遗失温州市
行政审批与公共资源交易服务管理
中心开具小儿鼻内镜和喉镜金额贰
万伍仟元整的保证金收据一张，声
明作废

浙江川域水利水电设计有限公司遗
失杭州市上城区市场监督管理局
2017年4月14日核发的营业执照副
本2/4、3/4，统一社会信用代码
91330102MA28R05QXT,声明作废

何伟遗失浙江万国汽车有限公司
履约保证金协议书一份，车架号
LVSHCAAL7HR041521，金额￥200
0（贰仟圆整），特此声明作废！

杭州青贵纺织品有限公司注销清算
公告
本公司出资人已决定解散本公司,
请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内,未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内,向公
司清算组申报债权登记,逾期不申
报的视其为没有提出要求

杭州逸麟投资管理有限公司注
销清算公告：本公司股东（出资
人）已决定解散本公司，请债权
人自接到本公司书面通知书之
日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求

杭州藏聚艺术品有限公司注销清
算公告：本公司股东会已决定解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四十五
日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出
要求

谷良强遗失浙江万国汽车有限公
司履约保证金协议书一份，车架号
LVSHFCAC8HH356823，金额￥200
0（贰仟圆整），特此声明作废。

杭州光速家政服务有限公司注
销清算公告
本公司股东会已决定解散本公
司,请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内,未接到
通知书的自本公告之日起四十
五日内,向公司清算组申报债权
登记,逾期不申报的视其为没有
提出要求

杭州迅商电子商务有限公司遗失
杭州市工商行政管理局西湖分局
2011年06月02日核发注册号为
330106000177895的营业执照正
副本；遗失税务登记证正副本，税
号 330100574386125；遗失公章
一枚，声明作废

浙江采尊网络科技有限公司注
销清算公告
本公司股东会已决定解散本公
司,请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内,未接到
通知书的自本公告之日起四十
五日内,向公司清算组申报债权
登记,逾期不申报的视其为没有
提出要求

杭州临安瑞启纺织有限公司（税号
91330185555184958X）遗失浙江
增值税专用发票（发票联和抵扣
联）1份，发票代码3300174130，发
票号码17529941，已填用,已盖发
票专用章,特此声明

杭州市西湖区兔马图文制作工作
室遗失杭州联合银行留下支行开
户许可证，核准号J33100540514
01，声明作废

遗失中国人寿财险承保单证：交强
险标志9519083441声明作废

/广告

市民转向净值理财

市民小章发现，近期，保本型理财的收益率一直
没有上浮，收益稍微高点的理财产品和固定收益的结
构型存款要么就是很难抢，要么就是配额不足。

融360监测的数据显示，近一个月银行理财平均
预期收益率波动很小，均在4.4％-4.42％之间浮动。从
大趋势上看，受央行降准、公开市场逆回购操作等货
币政策影响，市场利率大概率会继续走低。

与传统的理财产品不同的是，在产品收益展示
上，净值型理财打破刚兑，由原来的预期收益率转变
成产品净值。“我行去年年初推广净值型产品累计销
售额突破亿元，客户收益基本在5.5%以上。”华夏银行
宁波分行相关工作人员说。

银行理财转型加速

事实上，净值型理财产品发行量正呈上升趋势，
尤其是2018年第四季度增速明显。据融360大数据研
究院不完全统计，2018年12月份净值型理财产品发
行508只，发行数量为全年之首，环比增加34.04%。

某银行相关负责人告诉记者，目前主流银行均已
经启动了常态化的净值型产品发行，除了招行等一些
转型较快的银行之外，大部分银行的净值型产品占比
大概在10％-30%。

“我们银行从去年4月开始大力推广净值型理财
产品，客户的接受速度比预期的快，截至2018年年
底，我行净值型产品整体规模余额已是6月末的四
倍。”该负责人说。

春节期间快递会停运吗？寄件速度会不会很慢？价格会不会涨？随着春节的脚步日益临近，
快递企业会如何安排春节服务成为市民关注的焦点。

针对网络上盛传的春节期间快递停运的传闻，宁波市邮政管理局相关负责人昨日明确和
金报记者表示：“都是假消息，春节期间宁波快递‘不休网、不拒收、不积压’。”

春节期间宁波快递不打烊
“不休网、不拒收、不积压”，但速度可能变慢
多数公司的快递费用有一定程度的上涨

浮动收益的净值型理财收益表现“给力”，年化收益超5%

保本理财收益下滑，市民转向净值理财

全国最大方老板排名
宁波居全国第四

本报讯（记者 童云）昨天，施女士放在闲
鱼上卖的一台加湿器以300元的价格成交。这
台加湿器是她今年参加公司年会获得的奖
品。“我工作十多年了，各类抽奖从来没中过，
没想到今年幸运来得有点突然。”不过，施女
士表示，这个三等奖的奖品有点鸡肋，于是3
天前她把这台加湿器挂在闲鱼上卖。

今年的年会季，闲鱼分外热闹。1 月 22
日，闲鱼发布《闲鱼年会经济数据》，数据
显示，今年闲鱼年会相关交易较去年增长
4.5 倍，年会奖品和年会礼服是两大热搜关
键词。透过闲鱼，能看到各大公司的年会
百态。

榜单里的上榜城市大多是省会城市，不
过宁波名列其中一个榜单。闲鱼上的最大方
老板中年会发奖品数量最多的地区是上海，
单价最高的地区是北京，而年会奖品总价最
高的地区是浙江。

在城市方面，根据宝贝均价来看，全国最
大方老板排名，佛山、武汉、郑州、宁波、温州
位列top5，东莞、北京、太原、杭州、深圳紧随
其后。此外，三四线城市年会奖品均价竟高出
一二线城市均价21%。

宁波海关公布2018年
打击走私十大典型案例

本报讯（通讯员 董楠 记者 郑晓）昨天，
宁波海关公布了2018年宁波海关打击走私
十大典型案例。2018年，宁波海关共侦办走
私犯罪刑事案件112起，案值17.84亿元；查
办行政案件 1949 起，立案案值 17.75 亿元；
侦办总署一级挂牌督办案件8起、二级挂牌
督办案件5起，查办案值超千万行政大要案
20起。

这十大案件中性质比较恶劣的有：伪造
单证虚假报关走私疫区牛皮案。宁波海关
在上海、浙江等地统一开展查缉抓捕行动，
共查获国家禁止进口的疫区盐湿牛皮约4.2
万吨；使用虚假合同走私进口冻品案。涉案
进口牛肉、鸡爪等肉类及其制品 3万吨，案
值约 8000 万元人民币。涉案嫌疑人所属外
贸公司在进口荷兰、美国等地的肉类冻品
销售到中国的过程中，使用虚假合同、发票
向海关申报，通过低报价格的手段谋取非
法利益，涉嫌偷逃应缴税额 2400 万元；非
法改装船舶销售走私成品油案。该案涉嫌
走私成品油 1.9 万吨，案值约 1.3 亿元，抓获
犯罪嫌疑人22人；横跨 13省市骗取出口服
装退税案，案值超 8亿元，涉嫌虚开和骗取
退税 6000 多万元，彻底摧毁了一个横跨浙
江、江苏等 13 个省市作案的骗取出口退税
犯罪团伙。

“现在固定型收益的理财产品收益都很低，本来想等等春节前还有没有高收益的产品，但
是资金放了半个月一直没看到，最后就尝试买了一个净值型理财产品。”记者走访了解到，最
近，有不少市民像小章一样，原来对收益浮动的净值型理财还有所顾虑，此刻开始出手，购买
此类理财产品了。

□金报记者 钟婷婷

宁波百世快递表示，“我们价格春节期间没有
变化。”

对于春节期间的服务费用，为了进一步保障服务
品质，顺丰表示将针对散单（除金牌\钻石会员外），单票
超过20KG（含），使用物流普运、重货包裹、小票零担产
品的快件需收取不低于10元的资源调节费。其中为了
回馈长期客户对顺丰的支持，对金牌/钻石会员的资源
调节费进行了免除。宁波邮政EMS表示快递费方面，

将最高加收不超过10元的春节临时服务费。
申通快递在公告中提到了“快递费用调整”的字

眼，申通表示，春节期间除了快递时效将会受到一定
程度的影响，部分地区快递费用也将有一定的调整。

中通快递宁波一经理和记者表示，春节期间发往
不同地区的快递将会有不同程度的涨价。

邮政宁波公司工作人员则表示目前暂未接到上
级加收春节服务费的通知。

不少快递费用将上涨

1月21日，顺丰速运发布公告，宣布春节期间将
继续提供全年无休的寄递服务，但受到寄递需求激增
以及资源获取的限制等因素影响，寄往全国各地的快
件时效将受到不同程度的影响。

“春节业务高峰资源紧张、为确保收派资源合理
安排，我司调整部分产品的收派，包括顺丰即日、顺丰
次晨、顺丰特惠时效产品从1月26日开始陆续停收，2
月8日起陆续恢复收件服务，市民可以选择我司顺丰
标快产品。”顺丰宁波地区相关负责人说。

宁波邮政EMS表示，春节邮政不打烊，但面临春
节旺季期间寄递需求激增以及资源限制等因素影响，
寄往全国各地的邮件时效将受到不同程度的影响。只
要在微信上搜索浙江EMS公众号，就可一键下单，坐

等取件。
记者发现，最近，已有多家企业发布春节“不停

运”的服务公告。德邦表示，2月 1日至 2月 12日开
启春节运营模式，期间会根据全网各地业务量预测
情况，合理安排员工轮岗值班，确保春节期间快递
服务安全、畅通。申通快递全网将于 2 月 4 日零点
正式开启“春节运营模式”，运营时间为2月 4日至
2月 10日。期间，申通客户服务电话将继续保持正
常运营。中通、百世等快递也表示春节期间服务

“不打烊”。
多家快递企业表示，根据往年经验，春节期间收

到的快递多，寄出的快递少，他们的人员调配基本可
以满足需求，到了2月中旬就会恢复正常运营。

宁波快递春节不打烊

□金报记者 叶佳